Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 6/2023 - CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Edital N° 21/2023

A COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas
atribuições legais, torna público, a listas de inscritos e as orientações para as entrevistas do Edital
N° 21/2023 referente ao Processo Seletivo Simplificado de estudantes candidatos às vagas de
bolsistas,  para atuação em projetos aprovados no Edital PROEX N°78/2023 Apoio ao Circuito de
Arte e Cultura.

Orientações para as entrevistas do Projeto: Os candidatos deverão apresentar-se no dia
26/09/2023, no laboratório de Artes, conforme o horário da tabela;

Projeto: V I Circuito de Arte e Cultura do IFMT campus Campo Novo do Parecis

Coordenação: Anderson Toni

Candidata

Situação da inscrição Dia 26/09/2023

Horário da Entrevista

Naely Pereira dos Santos Silva Deferida 08h40

João Victor Kunzler Deferida 08h50

Laura Eduarda da Costa Neves
Deferida

09h50

Liliane Monteiro Pinheiro
Deferida

10h

Renan Oliveira de omena
Deferida

10h10

Ana Beatriz Borchardt Rufino
Deferida

10h20

Kailany Lima Alves Cesar
Deferida

11h30

Maria Fernanda Augusto de Lima
Deferida

11h40

Maria Eduarda França
Deferida

11h50

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Gustavo Bortolini dos Santos Deferida 12h20

Júlia de Souza Lojol Ribeiro
Deferida

12h30

Otávio Augusto de Almeida Azeved
Deferida

12h40

Ketlyn Cristina Markus Pereira
Deferida

12h50

Ruth Massabki Rensj
Deferida

13h

Nicolly Cristini Dos Santos Gomes
Deferida

13h10

Camila de Oliveira Souza
Deferida

13h20

Maria Iara Rocha da Silva
Deferida

13h30

Campo Novo do Parecis – MT, 25/09/2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Amanda Gabriele Milani, COORDENADOR(A) - FG0002 - CNP-CEX, em 25/09/2023 12:13:15.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 25/09/2023. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

588041
adcd4f4d9c

Edital Nº 6/2023 - CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: